
 
У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 30 жовтня  2020 року                           № 1355 

 

Про дозвіл на виконання 

земляних  робіт 

 

Керуючись п.п.1 п.1«а» ст.31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяву Стефініва Володимира 

Михайловича від 16.10.2020р. за №С-224, виконавчий комітет Бережанської 

міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл Стефініву Володимиру Степановичу на виконання 

земляних робіт з метою влаштування аварійного виходу з нежитлового 

приміщення  (торгово-розважального  центру) по площі Ринок, 15/1 в                  

м. Бережани. 

2. Роботи розпочати при наявності ордера на виконання земляних робіт, 

виданого відділом житлово-комунального господарства, містобудування  та 

архітектури міської ради.    

3. Після закінчення робіт, впорядкувати розриту частину дороги, згідно 

правил благоустрою, що діють на території Бережанської міської ради та 

представити для прийняття комісії при міській раді. 

4. Облаштування аварійного виходу з нежитлового приміщення (торгово - 

розважального  центру) по площі Ринок, 15/1 в  м. Бережани здійснювати з 

дотриманням вимог чинного законодавства України 

5.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

відділу житлово-комунального господарства, містобудування та архітектури 

міської ради Халупника З.О. 

 

 

Міський  голова                Володимир   МУЗИЧКА  

 

 

 

 

 


